Yrnosou guBaH XL - Tossens

IdnvHa
WwnpuHa

BbicoTa

BbiCoTa cnaa4eBo MecCTa

FnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN
LiBeT

LiBeT Kopnyc
MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

lNponssoguTens
SKU

235

82

40

50
HeBbIABUMXHON
KpacHbIN
KpacHblI
Mukpogurbpa

lepeso

319,00 €

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Furntrade

10557-1247237



